ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 г.
№

43/2996

О проекте закона Волгоградской области № 149-20223 "О полномочиях
Волгоградского областного государственногоунитарного предприятия
"Волгофарм" на выполнение работ (оказание услуг) для обеспечения

государственных нужд Волгоградской области"

Волгоградская Областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект _ закона Волгоградской области
№ 149-20223 "О полномочиях Волгоградского Областного государственного
унитарного предприятия "Волгофарм" на выполнение работ (оказание услуг)
для обеспечения государственных нужд Волгоградской области".

‚121?
‚ск "'-„ " ’___ _

Ки“ О .-‘/ > "\
‚і/‚х ,/ ' '
', 1”
›‘1‘</ ‚

‚

/ .! __ '; ‘

С"; НГ'Ошмщн ‚гПредседатель
" " .` ЁЁ (›БЕСПЁ „ … тВолгоградскои областнои Думы ‘! дилинга…

'

‹
А.И.Блошкиь,

{г\ экспы»: ‚„
…х/Х
›.\<‚'._\\